News Release

平成20年９月２日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝
（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先
専務取締役管理事業部長  尾田 虎二郎

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

自己株式取得に係る事項の一部変更に関するお知らせ
（会社法第165条第２項の規程による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成20年６月26日に発表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお
知らせ」について、平成20年９月２日開催の取締役会において、取得する株式の総数、株式の
取得価額の総額を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更理由
現在の自己株式の取得状況、市場環境等を総合的に勘案し、取得する株式の総数、株
式の取得価額の総額の変更を行うものです。

２．変更内容
変更箇所については下線を付しております。

 変更前 変更後

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得しうる株式の総数 ６万株（上限）（※１） １１万株（上限）（※２）

（３）株式の取得価額の総額 ３億円（上限） ５億円（上限）

（４）取得する期間 平成20年６月26日から平成20年12月30日まで

※１ 発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.33％

（ご参考）平成20年６月26日時点の自己株式の保有状況
発行済株式数（自己株式除く）    4,505,409株

自己株式数               122,981株

※２ 発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.45％

（ご参考）平成20年９月２日時点の自己株式の保有状況
発行済株式数（自己株式除く）    4,495,709株
自己株式数               132,681株

以上